
 
Na podlagi 33., 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur.l. RS, št, 94/07-UPB3, 
45/08) ter 14. člena Statuta Občine Dobrepolje (Ur.l. RS, št. 28/2008) je Občinski svet 
Občine Dobrepolje na svoji 27. – redni seji dne 29.06.2010 sprejel 
 
 

SKLEP 

o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Dobrepolje 
 
 

1. 
 
Imenuje se Občinska volilna komisija Občine Dobrepolje. 
 

2. 
 
Občinsko volilno komisijo sestavljajo: 
Nina Samec, univ. dipl. iur., Kompolje 122, 1312 Videm-Dobrepolje         predsednica 
Gregor Škulj, univ.dipl.iur., Ponikve 61, 1312 Videm-Dobrepolje   namestnik predsednice 
Anica Prijatelj, Kompolje 120, 1312 Videm-Dobrepolje                   članica 
Urška Tomšič, Zagorica 57, 1312 Videm-Dobrepolje          namestnica članice 
Maja Samec, Predstruge 62, 1312 Videm-Dobrepolje                   članica 
Jože Puc, Ponikve 76, Videm-Dobrepolje              namestnik članice 
Ivan Štrubelj, Videm 31a, 1312 Videm-Dobrepolje                        član 
Lucija Laharnar Mesojedec, Videm 29b, 1312 Videm-Dobrepolje            namestnica člana 
 

3. 
 

Mandatna doba članov občinske volilne komisije traja štiri leta. 
 

4. 
 

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha mandat dosedanji sestavi Občinske volilne 
komisije (Uradni list RS, št. 86/2006). 

 
5. 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se ga objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Številka: 041-0001/2010 
Datum:   29.06.2010 

 

 
           OBČINA DOBREPOLJE 
                                                                                                 župan 
                  Janez Pavlin 

Občina Dobrepolje 

 
Videm 35, 1312 Videm-Dobrepolje,    


